
  PREVENTIV      
 
       

Nr Nr.An. Zeri i punes Njesia Sasia  

 I RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SHAMET  

FARIA,FSHATI KURJAN,B = 3m; L = 360 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe kanal 

anesor 

m³            

144  

 

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

144  

 

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

288  

 

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
1,440  

 

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²         

1,080  

 

  
II 

RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SE 

ÇOBALLAREVE,FSHATI KURJAN,B = 3m;L = 407 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per per skarifikim dhe 

kanal anesor 

m³            

248  

 

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

248  

 

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

343  

 

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
2,479  

 

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²         

1,860  

 

 III RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  RRAPO KUKA 

,FSHATI KURJAN,B = 3 m;L = 350 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per per skarifikim dhe 

kanal anesor 

m³            

140  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

140  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

280  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
1,400  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²         

1,050  



 IV RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SE VARREZAVE 

,FSHATI  MBERS,B = 3 m;L = 300 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per per skarifikim dhe 

kanal anesor 

m³            

120  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

120  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

240  

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
1,200  

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²            

900  

 V RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  SAFET REREZA 

,FSHATI  VLOSH,B = 3m;L = 700 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per per skarifikim dhe 

kanal anesor 

m³            

280  

 

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

280  

 

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

560  

 

4 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
2,000  

 

5 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²         

2,100  

 

6 3.243/1 Beton C16/20 per kunete  m³               
90  

 

7 3.183/a Shtrese C16/20 per shtrese t = 15 cm m²            

600  

 

 VI RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  GOGALLARET 

,FSHATI  NGJEQAR,B = 3 m;L = 980 ml 

1 3.89/b Germim  mak.shkar. ne mjet per per skarifikim dhe 

kanal anesor 

m³            

392  

2 3.158/3a Transport dheu auto 3 km m³            

392  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m²            

784  

5 3.212/b Shtrese stabilizanti 10 cm  m²         
3,920  

6 3.229/1 Shtrese binder 5 cm m²         

2,940  



 


